

		2025	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
1	Robeson County	0.75	0.75	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77
9	Que Hill FD (Southeast Maxton)	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
11	Southeast Maxton Rural FD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
14	Rowland FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
15	Rennert FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
16	Smiths FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
17	Big Marsh FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
18	Red Springs FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
19	Ashpole FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
20	White House FD	0.10	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
21	Lumber Bridge FD	0.15	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
22	Piney Forest FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100
23	Saddletree FD	0.10	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
24	Shannon FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
25	Wishart FD	0.07	0.07	0.07	0.07	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
26	Northwoods FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
27	Raft Swamp FD	0.10	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.070	0.070	0.070
28	East Howellsville FD	0.12	0.12	0.12	0.12	0.120	0.120	0.120	0.120	0.100	0.100	0.100
29	Evans Crossroads FD	0.10	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
30	Prospect FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100
31	Scuffletown FD	0.10	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
32	Deep Branch FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
33	Kingsdale FD	0.10	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
34	Orrum FD (Sterlings)	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100
35	Jacobs Swamp FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
36	Britts FD	0.10	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
37	Raynham FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
38	Burnt Swamp/Philadelphus FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100
39	Sterlings FD	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070
10	McDonald (collect)	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
48	Proctorville (collect)	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200
49	Raynham (collect)	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
50	Fairmont (collect)	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730
51	Lumber Bridge (collect)	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350
52	Lumberton	0.620	0.620	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650
53	Maxton	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800
54	Parkton (collect)	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500
55	Pembroke	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640
56	Red Springs (collect)	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640

57	Rowland (collect)	0.830	0.830	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790
58	St. Pauls	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650
59	Rennert (collect)	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
Tag Fees: Lumberton: \$10.00, Town of Fairmont: \$3.00, Town of Red Springs: \$5.00												
Proctorville also collects Orrum Fire, Maxton also collects Que Hill Fire, Parkton also collects for Piney Forest												
Southeast Maxton FD was merged w/Que Hill FD, Sterling FD merged w/Orrum FD												
Town of St Pauls: Special Tax District (Hospitality) 0.10; Storm Water Street Improvement Tax Residence \$20.00 Business \$50.00												
LFUF \$80.00 SWCF \$50.00												

		2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014
1	Robeson County	0.75	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77
9	Que Hill FD (Southeast Maxton)	0.15	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
11	Southeast Maxton Rural FD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
14	Rowland FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
15	Rennert FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
16	Smiths FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
17	Big Marsh FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
18	Red Springs FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
19	Ashpole FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
20	White House FD	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
21	Lumber Bridge FD	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
22	Piney Forest FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100
23	Saddletree FD	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
24	Shannon FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
25	Wishart FD	0.07	0.07	0.07	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
26	Northwoods FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
27	Raft Swamp FD	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.070	0.070	0.070	0.070
28	East Howellsville FD	0.12	0.12	0.12	0.120	0.120	0.120	0.120	0.100	0.100	0.100	0.100
29	Evans Crossroads FD	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
30	Prospect FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
31	Scuffletown FD	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
32	Deep Branch FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
33	Kingsdale FD	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
34	Orrum FD (Sterlings)	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100
35	Jacobs Swamp FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
36	Britts FD	0.10	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
37	Raynham FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
38	Burnt Swamp/Philadelphus FD	0.15	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100
39	Sterlings FD	0.000	0.000	0.000	0.000	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070
10	McDonald (collect)	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
48	Proctorville (collect)	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200
49	Raynham (collect)	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
50	Fairmont (collect)	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730
51	Lumber Bridge (collect)	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350
52	Lumberton	0.620	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650
53	Maxton	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800
54	Parkton (collect)	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500
55	Pembroke	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640
56	Red Springs (collect)	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640

57	Rowland (collect)	0.830	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790
58	St. Pauls	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650
59	Rennert (collect)	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
Tag Fees: Lumberton: \$10.00, Town of Fairmont: \$3.00, Town of Red Springs: \$5.00												
Proctorville also collects Orrum Fire, Maxton also collects Que Hill Fire, Parkton also collects for Piney Forest												
Southeast Maxton FD was merged w/Que Hill FD, Sterling FD merged w/Orrum FD												
Town of St Pauls: Special Tax District (Hospitality) 0.10; Storm Water Street Improvement Tax Residence \$20.00 Business \$50.00												

		2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013
1	Robeson County	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77
9	Que Hill FD (Southeast Maxton)	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
11	Southeast Maxton Rural FD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
14	Rowland FD	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
15	Rennert FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
16	Smiths FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
17	Big Marsh FD	0.15	0.15	0.15	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
18	Red Springs FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
19	Ashpole FD	0.15	0.15	0.15	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
20	White House FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
21	Lumber Bridge FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
22	Piney Forest FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
23	Saddletree FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
24	Shannon FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
25	Wishart FD	0.07	0.07	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
26	Northwoods FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
27	Raft Swamp FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070
28	East Howellsville FD	0.12	0.12	0.120	0.120	0.120	0.120	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
29	Evans Crossroads FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
30	Prospect FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
31	Scuffletown FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
32	Deep Branch FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
33	Kingsdale FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
34	Orrum FD (Sterlings)	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
35	Jacobs Swamp FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
36	Britts FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
37	Raynham FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
38	Burnt Swamp/Philadelphus FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
39	Sterlings FD	0.000	0.000	0.000	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070
10	McDonald (collect)	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
48	Proctorville (collect)	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200
49	Raynham (collect)	0.050	0.050	0.050	0.050	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
50	Fairmont (collect)	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730
51	Lumber Bridge (collect)	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.300
52	Lumberton	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.630
53	Maxton	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800
54	Parkton (collect)	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500
55	Pembroke	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640
56	Red Springs (collect)	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640

57	Rowland (collect)	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790
58	St. Pauls	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.600
59	Rennert (collect)	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
Tag Fees: Lumberton: \$10.00, Town of Fairmont: \$3.00, Town of Red Springs: \$5.00													
Proctorville also collects Orrum Fire, Maxton also collects Que Hill Fire, Parkton also collects for Piney Forest													
Southeast Maxton FD was merged w/Que Hill FD, Sterling FD merged w/Orrum FD													
Town of St Pauls: Special Tax District (Hospitality) 0.10; Storm Water Street Improvement Tax Residence \$20.00 Business \$50.00													

		2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012
1	Robeson County	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77
9	Que Hill FD (Southeast Maxton)	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
11	Southeast Maxton Rural FD	0.00	0.00	0.00	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
14	Rowland FD	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
15	Rennert FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
16	Smiths FD	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15
17	Big Marsh FD	0.15	0.15	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
18	Red Springs FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
19	Ashpole FD	0.15	0.15	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
20	White House FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
21	Lumber Bridge FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
22	Piney Forest FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
23	Saddletree FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
24	Shannon FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
25	Wishart FD	0.07	0.05	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
26	Northwoods FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
27	Raft Swamp FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070
28	East Howellsville FD	0.12	0.12	0.120	0.120	0.120	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
29	Evans Crossroads FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
30	Prospect FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
31	Scuffletown FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
32	Deep Branch FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
33	Kingsdale FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
34	Orrum FD (Sterlings)	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
35	Jacobs Swamp FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
36	Britts FD	0.10	0.10	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
37	Raynham FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150	0.150
38	Burnt Swamp/Philadelphus FD	0.15	0.15	0.150	0.150	0.150	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
39	Sterlings FD	0.000	0.000	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070	0.070
10	McDonald (collect)	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
48	Proctorville (collect)	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200	0.200
49	Raynham (collect)	0.050	0.050	0.050	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.150
50	Fairmont (collect)	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730	0.730
51	Lumber Bridge (collect)	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.350	0.300	0.300
52	Lumberton	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.630	0.630
53	Maxton	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800	0.800
54	Parkton (collect)	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500
55	Pembroke	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640
56	Red Springs (collect)	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640	0.640

57	Rowland (collect)	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.790	0.760
58	St. Pauls	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.600	0.600
59	Rennert (collect)	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100
Tag Fees: Lumberton: \$10.00, Town of Fairmont: \$3.00, Town of Red Springs: \$5.00													
Proctorville also collects Orrum Fire, Maxton also collects Que Hill Fire, Parkton also collects for Piney Forest													
Southeast Maxton FD was merged w/Que Hill FD, Sterling FD merged w/Orrum FD													
Town of St Pauls: Special Tax District (Hospitality) 0.10; Storm Water Street Improvement Tax Residence \$20.00 Business \$50.00													